 Prot. N° 3796/C24c         Ciro’ Marina lì, 20.07.2020
 All’ALBO PRETORIO dell’Istituto
 All’ALBO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
OGGETTO: Determina per la distribuzione delle economie maturate sui progetti PON/FSE 2014-2020
da utilizzare per acquisto di materiale didattico e/o acquisto di piccolo attrezzature per l’a.s. 2020/2021.
  Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Ptof di Istituto;
SENTITO il DSGA sulla disponibilità economica pari a euro 7.767,97 economie maturate sui seguenti
progetti PON/FSE 2014-2020:
A.6.36 - P. 36 ORIENTAMENTO E RIORIENTAMENTO 10.1.6A-FSEPON-CL-2018-58 AVVISO 2999 del 13/03/2017 €. 1.495,09
P.2.23 - P. 23 PON FSE 2014-2020 AVVISO 10862 INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO €. 629,10
P.2.32 - P. 32 Progetto PON/FSE Competenze di Base - Scuola Infanzia Codice 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-122 €. 439,82
P.2.33 - P. 33 Progetto PON/FSE Competenze di Base - Scuola Primaria + Media Cod. 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-217 €. 1.138,06
P.2.34 - P. 34 Progetto SPORT DI CLASSE Scuola Primaria Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-266  €. 1.037,77
P.2.38 - P. 38 CITTADINANZA DIGITALE 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-367 AVVISO 2669 del 03/03/2017 €. 1.811,67
P.2.39 - P. 39 CITTADINANZA EUROPEA 10.2.3B-FSEPON-CL-2018-12 Avviso 3504 Propedeutico al 10.2.3B €. 1.216,46
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;